
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ:  14.11.2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    ΑΡ.ΠΡΩΤ:           13935 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               

Πληροφορίες: Σ.Φιλοπούλου 

Ταχ. ∆/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας,  

Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

Τηλ: 213 2010739 

Fax: 2107295917   

 

                                            ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY                          

                                                35
Η

 Συνεδρίαση /10-11-2017 

                                               ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 222/2017 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση τριµελούς Επιτροπής για την διεξαγωγή ηλεκτρονικής 

κλήρωσης στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Σύστηµα Κληρώσεων για την απευθείας 

ανάθεση συµβάσεων έργων ,µελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 

επιστηµονικών υπηρεσιών (ποσού έως 20.000,00 € χωρίς Φ.Π.Α) του άρθρου 118 του 

Ν.4412/2016 έτους 2017 . 

 

 

Πρακτικό της µε αριθµό 35ης/2017 ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδρίασης της Οικονοµικής  

Επιτροπής του ∆ήµου Καισαριανής, την 10
η
  του µηνός ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ έτους 2017 

ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα. 12.30µ.µ. η Οικονοµική  Επιτροπή του ∆ήµου 

Καισαριανής,  συνήλθε σε τακτική δηµόσια  συνεδρίαση στο δηµοτικό κατάστηµα, 

ύστερα από την µε  αριθµό πρωτ. 13558/6-11-2017 έγγραφη πρόσκληση του 

∆ηµάρχου  η οποία επιδόθηκε και δηµοσιεύθηκε νόµιµα,  σύµφωνα µε τις διατάξεις  

των άρθρων 67 παρ. 4 και 75 , του Ν.3852/2010 , όπως ισχύει. 

 

∆ιαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι παρουσία του ∆ηµάρχου-

Προέδρου   παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση  πέντε (5) µέλη. 

Ονοµαστικά οι:  

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                  

Σταµέλος Ηλίας  Πρόεδρος-∆ήµαρχος   

1.Πολυχρονάκης Συµεών  

2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

4.Περρής Ιωάννης 

5.Καµπάκας Αντώνιος 

  

Κοντόσταυλος Γεώργιος (ΑΠΩΝ) 

 

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την υπάλληλο του ∆ήµου 

Σ.Φιλοπούλου. 

 

Ο κ. Πρόεδρος – ∆ήµαρχος   ο οποίος εισηγείται το  1
ο
  θέµα της ηµερήσιας διάταξης 

θέτει υπόψη των µελών της Οικονοµικής Επιτροπής την µε αριθµ. πρωτ. 13506 /6-11-

2017 εισήγηση  της Αλιφραγκή Καλλιόπη Αναπληρώτριας ∆ιευθύντριας Τ.Υ του 

∆ήµου η οποία έχει ως εξής: 
 



 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ   6/11/2017 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ            ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.:  13506   
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

                         
       ΠΡΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 

 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

Θέµα: Συγκρότηση τριµελούς Επιτροπής για την διεξαγωγή ηλεκτρονικής κλήρωσης 
στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Σύστηµα Κληρώσεων για την απευθείας ανάθεση 
συµβάσεων έργων, µελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 
επιστηµονικών υπηρεσιών (ποσού έως 20.000,00 € χωρίς ΦΠΑ) του άρθρου 118 του Ν. 
4412/2016 έτους 2017  

 
Έχοντας υπόψη τον Ν. 4412/2016  και Ν. 4024/2011 προτείνεται η επικύρωση του 
επισυναπτόµενου πρακτικού κλήρωσης της 2/11/2017 για την συγκρότηση της τριµελούς 
Επιτροπής για την διεξαγωγή ηλεκτρονικής κλήρωσης στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Σύστηµα Κληρώσεων για την απευθείας ανάθεση συµβάσεων έργων, µελετών και 
παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστηµονικών υπηρεσιών (ποσού έως 
20.000,00 € χωρίς ΦΠΑ) του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 έτους 2017  

µε τα ακόλουθα µέλη: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 
Γουναρόπουλος Βασίλης Πρόεδρος 
Σώκιαλης Κωνσταντίνος 
Χαρίτου Ελιάνα  
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

Ευαγγέλου Γρηγόρης Αναπληρωτής Πρόεδρος 
Πικραµµένου Ελένη 
Ταµπάκη Ειρήνη   
 
 

         Η ΑΝΑΠΛΗΡΏΤΡΙΑ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
Τ.Υ. 
 
          ΑΛΙΦΡΑΓΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
                             ∆ΑΣΟΛΟΓΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ  02.11.2017 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ            
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
  

Την Πέµπτη 2/11/2017 και ώρα 9.00 π.µ. στα γραφεία της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του ∆ήµου Καισαριανής επί της οδού Βρυούλων 125 διενεργήθηκε από 
την Αναπληρώτρια ∆ιευθύντρια Τεχνικών Υπηρεσιών Αλιφραγκή Καλλιόπη κατόπιν 
της από 30/10/2017 σχετικής ανακοίνωσης Κλήρωσης Επιτροπής της ∆ιευθύντριας 
Τεχνικών Υπηρεσιών Κωνσταντοπούλου Βασιλικής, κλήρωση για την ανάδειξη 
τριµελούς επιτροπής για την διεξαγωγή ηλεκτρονικής κλήρωσης στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Σύστηµα Κληρώσεων για την απευθείας ανάθεση συµβάσεων 
έργων, µελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστηµονικών 
υπηρεσιών (ποσού έως 20.000,00 € χωρίς ΦΠΑ) του άρθρου 118 του Ν. 
4412/2016 έτους 2017  παρουσία της Ειρήνης Ταµπάκη Πολιτικού Μηχανικού, του 
Βασίλειου Γουναρόπουλου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ΤΕ, της Πικραµµένου Ελένης 
Πολιτικού Μηχανικού ΤΕ, του Κοντογιάννη Στέφανου Μηχανολόγου Μηχανικού ΤΕ, 
του Ευαγγέλου Γρηγορίου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ΤΕ, της Μουστάκας Γεωργίας 
∆οµικών Εργων ∆Ε και της Σκοπλάκη Μαρίας ∆Ε38 Η/Υ. 
Οι υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις  για την συγκρότηση τριµελούς 
επιτροπής για την διεξαγωγή ηλεκτρονικής κλήρωσης στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Σύστηµα Κληρώσεων για την απευθείας ανάθεση συµβάσεων έργων, µελετών και 
παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστηµονικών υπηρεσιών (ποσού έως 
20.000,00 € χωρίς ΦΠΑ) του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 σε ετήσια βάση είναι οι:  

1. Βασίλειος Γουναρόπουλος 
2. Ειρήνη Ταµπάκη 
3. Ελιάνα Χαρίτου 
4. Γρηγόρης Ευαγγέλου 
5. Αλέκος Λασπιάς  
6. Κωνσταντίνος Σώκιαλης 
7. Ελένη Πικραµένου 
8. Καλλιόπη Αλιφραγκή 

Η Αναπληρώτρια ∆ιευθύντρια Τεχνικών Υπηρεσιών Αλιφραγκή Καλλιόπη 
προχώρησε σε κλήρωση των µελών από τούς αναφερόµενους στην ανωτέρα λίστα 
υπαλλήλους µε χρήση επιλογής κλήρου. 
Πρώτα διενεργήθηκε κλήρωση για τα τακτικά µέλη και έπειτα για τα 
αναπληρωµατικά. Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε πίνακα 
κατά τη σειρά της κλήρωσης:  
Επιτροπή για την διεξαγωγή ηλεκτρονικής κλήρωσης στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Σύστηµα Κληρώσεων για την απευθείας ανάθεση συµβάσεων 
έργων, µελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστηµονικών 
υπηρεσιών (ποσού έως 20.000,00 € χωρίς ΦΠΑ) του άρθρου 118 του Ν. 
4412/2016 έτους 2017  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Γουναρόπουλος Βασίλης Πρόεδρος 
Σώκιαλης Κωνσταντίνος 
Χαρίτου Ελιάνα  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Ευαγγέλου Γρηγόρης Αναπληρωτής Πρόεδρος 
Πικραµµένου Ελένη 
Ταµπάκη Ειρήνη   
  Η ΑΝΑΠΛΗΡΏΤΡΙΑ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ 
    ΑΛΙΦΡΑΓΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΑΣΟΛΟΓΟΣ    
                           



Ο Πρόεδρος –∆ήµαρχος πρότεινε να ληφθεί σχετική απόφαση , επειδή σύµφωνα µε 

τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 , την αρµοδιότητα για το θέµα έχει η  

Οικονοµική  Επιτροπή.  

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

                                        Μετά από διαλογική συζήτηση  

                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

Εγκρίνει τη συγκρότηση τριµελούς Επιτροπής για την διεξαγωγή ηλεκτρονικής 

κλήρωσης στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Σύστηµα Κληρώσεων για την απευθείας 

ανάθεση συµβάσεων έργων ,µελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 

επιστηµονικών υπηρεσιών (ποσού έως 20.000,00 € χωρίς Φ.Π.Α) του άρθρου 118 του 

Ν.4412/2016 έτους 2017 ως εξής : 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Γουναρόπουλος Βασίλης Πρόεδρος 
Σώκιαλης Κωνσταντίνος 
Χαρίτου Ελιάνα  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Ευαγγέλου Γρηγόρης Αναπληρωτής Πρόεδρος 
Πικραµµένου Ελένη 
Ταµπάκη Ειρήνη   

 

  

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 

βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ-∆ΗΜΑΡΧΟΣ                               ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                        1.Πολυχρονάκης Συµεών  

                                                                        2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

                                                                        3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

                                                                        4. Περρής Ιωάννης 

                                                                        5. Καµπάκας Αντώνιος 

                                                                         

                                                                        Κοντόσταυλος Γεώργιος (ΑΠΩΝ) 

 

 

 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ   ΗΛΙΑΣ 

                                                                                  Καισαριανή       10/11/2017 
                                                       Ακριβές απόσπασµα για χρήση 

 

                                                   Της υπηρεσίας 

                                                        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ- ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

                                                        ΣΤΑΜΕΛΟΣ     ΗΛΙΑΣ 

 


